安装，操作与维护说明书
14 系列, DN 63 - 400 (内径 2 ½ - 16")
VAT Vakuumventile AG, CH-9469 Haag, Switzerland
Tel +41 81 771 61 61 Fax +41 81 771 48 30 CH@vatvalve.com www.vatvalve.com
205850CG
2016-02-24
1/24
高真空闸阀产品

订购备品备件时，请注明阀门的制造号（参见阀门上的黄色标签）。以确保恰当的备品备件供应。
括号中的数字参见第 6.1 章节中的图纸。
项目 描述 订货号
 DN 63 80 100 160 200 250 320 350 400
 完整阀板机构 89146-R1 219967 94842-R1 84275-R1 84608-R1 83481-R1 209812 209812 215561
 密封套件  1) 97442-R1 225315 97446-R1 95944-R1 95939-R1 98472-R1 98474-R1 98474-R1 98476-R1
 2 阀盖 77776-01 77776-01 77779-01 77782-01 77785-01 87334-01 87335-01 87335-01 87336-01
 3 阀盖密封件 77775-R1 77775-R1 77778-R1 77781-R1 77784-R1 N-5100-378 N-5100-382 N-5100-382 N-5100-383
 4 阀板密封件 N-5102-340 220113 N-5102-351 N-5102-364 N-5102-372 N-5102-453 N-5102-457 N-5102-457 N-5100-461
 6 曲柄螺栓组件 2) 205048 205048 205048 205048 205048 205049 205049 205049 205051
 7 位置指示器 60546-R1 60546-R1 60546-R1 60546-R1 60546-R1 60546-R1 60546-R1 60546-R1 60546-R1
 8 电磁先导阀 3) N-7501-501 N-7501-501 N-7501-501 N-7501-501 N-7501-501 N-7501-501 N-7501-501 N-7501-501 N-7501-501
 10
1 锁紧滚珠备件包
(已润滑)
98440-R1 98440-R1 98441-R1 98442-R1 95121-R1 98443-R1 98444-R1 98444-R1 98445-R1
 11
1 叶片弹簧组
[...] 每个阀门所需零
件数
66856-R1
[1 个]
66856-R1
[1 个]
67064-R1
[2 个]
84326-R1
[2 个]
80642-R1
[2 个]
99205-R1
[4 个] 4)
99205-R1
[4 个] 4)
99205-R1
[4 个] 4)
77286-01
[4 个] 4)
 12 固定销 N-6097-478 N-6097-509 N-6097-478 N-6097-480 N-6097-480 N-6097-509 N-6097-509 N-6097-509 N-6097-509
表 3
1) 密封套件包含第 6.1 章节中项目 3, 4, 13 & 14 (标准材料为氟橡胶) 。
2) 项目 5 包含在曲柄螺栓组件内。
3) 告知电压！！
4) DN250 至 DN400 只有滚珠轴承，没有叶片弹簧。
VAT Vakuumventile AG 期待为您提供阀门相关服务。请联系负责您所在国家的 VAT 代表。我们在上海（中国）的维
修中心可提供交付与维护服务。
请勿必使用  润滑后的备件 !
安装，操作与维护说明书
14 系列, DN 63 - 400 (内径 2 ½ - 16")
VAT Vakuumventile AG, CH-9469 Haag, Switzerland
Tel +41 81 771 61 61 Fax +41 81 771 48 30 CH@vatvalve.com www.vatvalve.com
205850CG
2016-02-24
24/24
8 保修
 VAT Vakuumventile AG（VAT）保证，在本公司《销售条款》规定的产品交付后的保修期内，本公司销售的各产
品均不存在将对该产品的正常功能产生不良影响的任何生产缺陷，但用户须按 VAT 提供的使用说明书在正常使用条件
下正确操作本产品，并定期维护、维修或更换产品。对于经除 VAT 授权代表以外的任何人士维修或更换过的，或因未